Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 3.294, DE 0~3 DE JULHO DE 2024

ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 1 º DA
PORTARIA Nº 2.843, DE 14 DE FEVEREIRO
DE 2023, QUE DESIGNA SERVIDORES PARA
ATCAREM COMO FISCAIS E GESTOP. DE
CONTRATO ADMINISTRATIVO E DÁ
f•JJTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMAR<\ M'd NICIPAL DE NOVA VENÉCIA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no âmbito de ma competência regimental conferidll. pelo art. 39 da
Resolução nº 264/ 1990 - Regimento l'.lf.erno da Câmara Municipal ;

RESOLVE:

Art. l ºA Iterar a redação do Art. 1° d<1 !;101-taria nº 2.843, de 14 de fevereiro de 2023, que des igna
servidores para atuarem como fis::.:iis e gestor de contrato administrativo e dá outras
providências, passando a vigorar com a seguinte re-clação:

"'A rt. l" Designar a servidora Cintia Zache Theodoro, ocupante de cargo de
provimento comissionado de Assessora ae Comunicaçiio, matrícula nº 3.203, e a
servidora Amábile Gonçalves Biazatti Bonini, ocupante de cargo de provimento
comissionado de Coordenadora Parlamentar, matrícula nº 2.965, para atuarem,
respectivamente. como fiscal titular e fiscal supl • .mle e o servidor Gilberto do
Nascimento. ocupante de cargo de provimento comissionado de Diretor Geral.
matricula nº 2. 779 para atuar como gestor, responsáveis pelo Contrato Administrativo
nº 00212023, de 9 de fevereiro de 2023." (NR)

\

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data d ~ sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 03 de julho de 2024; 70º de
Emancipação Política; 17ª Legislatura.

~Z OLIOSI (PODE)
Presidente

Avenida Vitória . 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000- Nova Venécia-ES s1-p1\1
Telefax : (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

GeomanCMNVES\\c\0310712024 09'35:00\P03294